
 

U.O. Appalti e Contratti - Corso Garibaldi, 59 - 42 121 Reggio Emilia Tel 0522444849  Fax 0522444822  p ec: appalti@cert.provincia.re.it  
mail: appalti@provincia.re.it  - Provincia di Reggio Emilia  –C.so Garibaldi, 59– 42121 Reggio Emilia -c.f. 00209290352 www.provincia.re.it  

 

Provvedimento di ammissione/esclusione concorrenti - art. 29 D.Lgs. 50/2016  

 

Procedura di gara per i lavori inerenti gli “Interv enti di messa in sicurezza delle strade 
provinciali del reparto Sud zona Est” (CIG: 6731803 B90 - CUP: C97H16000380003)  

Prot. n. 18607/8/2016 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

Premesso che: 

con la determinazione a contrattare n. 382 del 07/07/2016 è stato dato avvio alla procedura di cui 
all'oggetto; 

in data 3 agosto 2016 si è tenuta la seduta pubblica per verificare la documentazione 
amministrativa al fine di definire gli operatori economici da ammettere o escludere dalla procedura 
di gara; 

 

Considerato che: 

sono stati invitati i seguenti operatori economici: 

Operatore Economico C.F. 
P.IVA 

Tazzioli e Magnani srl 00122740350 

Cav. Emilio Giovetti srl 02180170363 

F & F srl 02066080355 

Ieco srl 00693960353 

F.lli Vacondio srl 00712170356 

Fea srl 02764870362 

Lusardi srl 01593100348 

F.lli Ugoletti srl 02010780357 

C.AS.P. Valle del Brasimone – Soc. cooperativa a 
scopo plurimo della valle del Brasimone 

00323190371 
00503231201 

C.E.A.G. Calcestruzzi ed affini srl 00129630356 

MC srl 01781380348 

Scaravelli Carlo di Scaravelli Lindo SCRLND56P17E772Z 
00688070358 

Bellesia Romano & Gianni srl 00913300356 

Edil Pighini srl 01518860356 

Società Emiliana Infrastrutture srl 02554110359 



 

U.O. Appalti e Contratti - Corso Garibaldi, 59 - 42 121 Reggio Emilia Tel 0522444849  Fax 0522444822  p ec: appalti@cert.provincia.re.it  
mail: appalti@provincia.re.it  - Provincia di Reggio Emilia  –C.so Garibaldi, 59– 42121 Reggio Emilia -c.f. 00209290352 www.provincia.re.it  

 
ed hanno trasmesso l'offerta i seguenti:  

Operatore Economico C.F. 
P.IVA 

Cav. Emilio Giovetti srl 02180170363 

Scaravelli Carlo di Scaravelli Lindo SCRLND56P17E772Z 
00688070358 

F.lli Ugoletti srl 02010780357 

Tazzioli e Magnani srl 00122740350 

Fea srl 02764870362 

C.E.A.G. Calcestruzzi ed Affini srl 00129630356 

Edil Pighini srl 01518860356 

MC srl 01781380348 

C.AS.P. Valle del Brasimone – Soc. cooperativa a 
scopo plurimo della valle del Brasimone 

00323190371 
00503231201 

 
 

il Responsabile del Procedimento dopo aver esaminato le autodichiarazioni dei partecipanti; 

a seguito di soccorso istruttorio effettuato nei confronti della ditta F.lli Ugoletti srl, la stessa è stata 
non ammessa in quanto non ha fornito la documentazione richiesta e pagato la relativa sanzione;  

 

Dato che il presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua adozione sul profilo 
del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”; 

 

DISPONE 

di ammettere e/o escludere le seguenti imprese alla procedura di gara di cui all'oggetto: 

 

Operatore Economico C.F. 
P.IVA 

Ammesso/Escluso  

Cav. Emilio Giovetti srl 02180170363 Ammesso 

Scaravelli Carlo di Scaravelli Lindo SCRLND56P17E772Z 
00688070358 

Ammesso 

F.lli Ugoletti srl 02010780357 Escluso 

Tazzioli e Magnani srl 00122740350 Ammesso 



 

U.O. Appalti e Contratti - Corso Garibaldi, 59 - 42 121 Reggio Emilia Tel 0522444849  Fax 0522444822  p ec: appalti@cert.provincia.re.it  
mail: appalti@provincia.re.it  - Provincia di Reggio Emilia  –C.so Garibaldi, 59– 42121 Reggio Emilia -c.f. 00209290352 www.provincia.re.it  

Fea srl 02764870362 Ammesso 

C.E.A.G. Calcestruzzi ed Affini srl 00129630356 Ammesso 

Edil Pighini srl 01518860356 Ammesso 

MC srl 01781380348 Ammesso 

C.AS.P. Valle del Brasimone – Soc. 
cooperativa a scopo plurimo della 
valle del Brasimone 

00323190371 
00503231201 

Ammesso 

 
 

di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua adozione, 
sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

Reggio Emilia, 04/08/2016 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

F.to Ing. Valerio Bussei 

 

 

 

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005 


